
ZARZĄDZENIE Nr 137/2012

Wójta Gminy Radziejów

z dnia 12 września 2012r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radziejowie do 

prowadzenia postępowań z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania decyzji w tych sprawach

Na podstawie art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz.U. Nr 149, poz. 887), zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radziejowie do 

prowadzenia postępowań z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania decyzji w tych sprawach.

§ 2. Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Radziejowie do realizacji zadań gminy 

określonych w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

§ 3.1. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Radziejowie.

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Sekretarz Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez ogłoszenie w BIP.

WÓJT GMINY

Marek Szuszman


